CAPITA LIBRI XII.

B eatam virginē Mariam mulieris in utero habētis, parturientis, & vt pariat clamatissimū non minimā partem fuisse. cap.ii.
Draconem

INDEX

Draconem etiā Maria filium deuorare voluisse. cap.2.
 Quae diabolus Christum Herodi prodere non potuerit. cap.3.
 Christus à diabolo, non vt cognoscetur, sed vt corrum peretur, tentatum fuise. cap.4.
 Qua de causa Christus non solum dæmonijs, verum etiā Apóstoli ne se proderent, prohibuerit. cap.5.
 Quae Iudei, an ipse Christus effet qui fierint, & quare ipse ante passionē semper obstare responderit. cap.6.
 Christum, ubi tempus affuit, non solum nō prohibuisse, verum etiam se regem prædicari voluisse. cap.7.
 Christum aello infidenter, regnori huius mundi contemptum praे tulisse. cap.8.
 Christi regnum non di hoc mundo esse, fatis probatur, eis copiosius tamen probari potuisse. cap.9.
 Diabolus infidendo vite Christi deceptum, dei consilium impediisse, sed non promouisse. cap.10.
 Per mortem Christi sacramenta baptismatis, eucharistie, & spiritus sancti dona, nos conseruatos effe. cap.11.
 In quem vnum sacramentum eucharistie nobis reliquit sit. cap.12.
 Spiritus sancti primū in remissione peccatorū, deinde in diuisione gratiarum, super nos effundi. cap.13.
 Hac sacramenta nec diabolus, neque impios homines cognouisse. cap.14.
 Draconem sepius per impios homines contra Christum surrexisse, & septimo comprehendens fuise. cap.15.
 Quae dictum sit, Sustinui, qui simul contrifaretur, & non fuist. cap.16.
 In Christo duas voluntates, diuinā atq[ue] humāna fuisse, quarū altera morte voluerit, altera expauerit. cap.17.
 Quae dictum sit, apud ipsum est sapientia, & fortitudo. cap.18.
 Quae Christus gladiū in yaginā recōdi iussit. cap.19.
 Quid dictum sit: Egredimini, & videte filii Sion, regem Salomonem in diadema, quo coronauit eum mater sua in die defonationis illius, & in die letitiae cordis eius. cap.20.
 Quid sanguineus sudor portenderit. cap.21.
 Quae dictum sit: Cornua in manibus eius, ibi abconditae est fortitudo eius. cap.22.
 Quae dictum sit: Catulus leonis Iuda, ad prædā filii miscentissi. cap.23.
 Quid dictum sit: Requiescens accubuitis ut leo, & quasi lexam, & quām necessarium fuerit, ut mortuus nō careat sepulture. cap.24.
 Quae dictum sit: Maledictus à deo, qui penderit in ligno. cap.25.
 Quid dictum sit: Mulier cū parit, tristitia habet, & quod

CAPITVM.

Christus in sepulcro fabbatizauerit: cap.26.
 Exurge gloria mea, exurge psalterij & cithara, de Christi resurrectio dictum esse. cap.27.
 Vir obediens logutus victoriam, de Christo dicti esse. cap.28.
 Quing vulnra Christi esse signacula iustitiae. cap.29.